
令和７年１２月吉日  

 

事務所移転のご挨拶 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は、弊社業務につきまして格別のご高配、ご協力を賜り厚く御礼申し上げま

す。 

さて このたび弊社本社部門は下記のとおり、事業の機能を移転することになり

ましたので、ご案内申し上げます。これを機に社員一同、気持ちを新たにいっそう

社業に精励し、皆様のご期待に添うべく努力する所存でございますので、今後とも

何卒倍旧のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら、書中をもちましてご挨拶を申し上げます。 

 

敬具 

  

記 

 

移 転 先 〒151-0051 東京都渋谷区千駄ヶ谷４丁目２３－５ 

 プライム千駄ヶ谷３階 

 

電話・ＦＡＸ 代表 Tel03-6804-5151 Fax03-6434-0424 

        

 

業務開始日 ２０２５年１２月２２日（月） 

 

 

以 上  


